
Børnehuset Grønnegården søger 1 uddannet pædagog

Børnehuset Grønnegården søger 1 uddannet pædagog til barselsvikariat i vuggestuen snarest
muligt 37 timer ugentligt, frem til 31 december 2025, med mulighed for forlængelse.
Tiltrædelse snarest muligt.
 
Børnehuset Grønnegården er en aldersintegreret institution med 135 børn i alderen 0-6 år fordelt
på en vuggestueafdeling, en mellemgruppeafdeling og en børnehaveafdeling. 
Institutionen ligger midt i byen tæt på bibliotek, skov, Zoo m.m.
Stillingens nøgleopgaver:

At give børnene en tryg hverdag, med plads til leg og læring.●

Hele tiden have fokus på at gøre det bedst mulige for alle børn.●

Vi arbejder ud fra Center for børn og lærings børnesyn.●

Vi arbejder med den styrkede pædagogiske læreplan. ●

Du skal arbejde med refleksion og udvikling af praksis.●

Du skal indgå i et tæt og respektfuldt samarbejde med forældre og kolleger.●

Vi arbejder med positionering, og arbejder med børnene i små grupper.●

Personlige kompetencer:

Du brænder for arbejdet med vuggestuebørn.●

Du har en positiv tilgang til tingene og er anerkendende og respektfuld i dit møde med andre

mennesker.

●

Du brænder for at være sammen med børn, og gøre hver dag til en tryg dag med udvikling og

læring for de børn du er sammen med.

●

Du er nærværende og har fokus på samværet med børnene.●

Du anerkender forældrene som vigtige samarbejdspartnere.●

Du forholder dig professionelt til jobbet, og kan indgå i en travl hverdag, hvor ændring af

planer ofte er et vilkår.

●

Du tager ansvar for egen udvikling og ønsker at indgå i et forpligtende fællesskab, hvor alle

tager medansvar for trivsel og udvikling på arbejdspladsen.

●

Du er loyal, pligtopfyldende og forandringsparat.●

Faglige kompetencer:

Du har erfaring med 0-6 års området.●

Du er uddannet pædagog og fagligt velfunderet.●

Du er reflekterende og kan lide at udfordre din egen og dine kollegers faglighed.●

Du skal arbejde systematisk med data som TRAS, TRASMO, GUSA m.     ●

Du skal arbejde med den styrkede pædagogiske læreplan, og løbende udvikling af praksis.●

Vi tilbyder:

Et stort hus i konstant bevægelse, med 30 faste medarbejdere.●

Vi vægter et højt fagligt niveau i arbejdet, og respekt i samarbejdet med kolleger, forældre og

øvrige samarbejdspartnere.

●

Vi arbejder med refleksion for at udvikle vores praksis.●

En hverdag som er uforudsigelig og indimellem hektisk.●

Vi er sangglad dagtilbud.●

Vi har stort fokus på sproget og samtaler med børn dagen igennem.●

Mere information: Leder Pia Holmen eller souschef Nina B Hansen på telefon 25181934 eller
25182041
Ansøgningsfrist:  17. februar 2025.
Samtaler: forventes afholdt i uge 9 og 10.

Frist:
17-02-2025

Kontaktperson:
Pia Holmen

Stillingstype:
Fuldtid
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